
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

«3» лютого  2020 р.                           Одеса                               №22/ОД 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з біології у 2019/2020 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 19 грудня 2019 року № 316/ОД 

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році» 25 січня 2020 року на базі Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова було проведено ІІІ (обласний) 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з біології 

 

Дипломами І ступеня 

 

Сташка Андрія Романовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Атакішиєва Єлвана Елмана огли, учня 9 класу Одеської  спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 



Олареска Нікіту Ігоровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Черненко Дар’ю Ігорівну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 56 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Григоряна Смбата Ернестовича, учня 10 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 31 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Нігрецкула Віталія Віталійовича, учня 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Закерничну Марію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії  

№ 5 Одеської міської ради Одеської області 

 

Яланецьку Катерину Володимирівну, ученицю 11 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1      

імені Олеся Гончара-ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

 

Носова Артема Тимуровича, учня 11 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Север’янова Кирила Володимировича, учня 11 класу Одеської гімназії № 

5 Одеської міської ради Одеської області 

 

 

 

Дипломами ІІ ступеня 

 

Рейндерса Дмитра Яновича, учня 8 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Одеської області 

 

Крикунова Дмитра Олександровича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Коробцова Костянтина Олександровича, учня 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 72 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Мазура Олександра Олександровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Чумак Олександру Олександрівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 - спеціалізована школа I ступеня з 



поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Золотайко Анастасію Олексіївну, ученицю 9 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

 

Гуренко Анастасію Констянтинівну, ученицю 9 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

 

Сазоненко Алісу Віталіївну, ученицю 9 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

 

Прокопову Анну Іванівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П.Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів» Южненської міської ради 

Одеської області 

 

Леончик Вероніку Євгенівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Гальцева Богдана Владиславовича, учня 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Іорданову Дар’ю Сергіївну, ученицю 10 класу Кубейського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області 

 

Горошко Марію Валеріївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

 

Кедюлич Вікторію Артемівну, ученицю 10 класу Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Роздільнянської районної ради 

Одеської області 

 

Заганича Костянтина Володимировича, учня 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

 

Довбенка Богдана Олександровича, учня 10 класу Доброславського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -

гімназія» Лиманської районної ради Одеської області 

 

Гречуху Катерину Володимирівну, ученицю 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

 

Федченко Дарину Сергіївну,ученицю 11 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 



Білан Марію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 48 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Свободу Дениса Максимовича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2- спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Кіскіна Олександра Валерійовича, учня 11 класу Новоіванівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради 

Одеської області 

 

Кобачинську Марію Олексіївну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської 

області 

 

Біднюка Володимира Кириловича, учня 11 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області 

 

 

 

Дипломами ІІІ ступеня 

 

Мінчева Віталія Івановича, учня 8 класу Холмського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області 

 

Мінковську Дар’ю Іванівну, ученицю 8 класу загальноосвітньої школи                

№ 10 І-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

 

Кулікова Єгора Олексійовича, учня 8 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Свиридову Галину Юріївну, ученицю 8 класу Кислицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

 

Попова Анатолія Дмитровича, учня 8 класу Одеської гімназії № 1                        

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Цюндика Ярослава Сергійовича, учня 8 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №  68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Діденка Гліба Юрійовича, учня 8 класу комунального закладу «Южненський 

навчально-виховний комплекс (загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№ 2 - центр позашкільної освіти - професійно-технічне училище)» Южненської 

міської ради Одеської області 

 



Семанів Валерію Олегівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Селюк Дар’ю Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської приватної спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

 

Козара Павла Миколайовича, учня 9 класу Арцизької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 5 Арцизької районної ради Одеської області 

 

Семьонову Олександру Сергіївну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської області 

 

Кравченко Карину Олександрівну, ученицю 9 класу Плахтіївського     

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа №2 І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області 

 

Бурдик Поліну Дмитрівну, ученицю 9 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Насіковську Анну Сергіївну, ученицю 9 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Горову Вероніку Миколаївну, ученицю 9 класу Роздільнянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Роздільнянської районної ради Одеської 

області 

 

Ульянову Тетяну Вадимівну, ученицю 9 класу Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Константинову Олену Михайлівну, ученицю 9 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

 

Лопасова Іллю Ігоровича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої школи 

№ 14 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Харченко Вероніку Вадимівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Горохова Максима Денисовича, учня 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Гречану Тетяну Володимирівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Школіну Катерину Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської  спеціалізованої 

школи № 32 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Буданову Маргариту Олексіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 17 І - ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Тодорову Олександру Анатоліївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 1 

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Радченко Христину Павлівну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

 

Ткаченка Артема Сергійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської районної 

ради Одеської області 

 

Гамурар Христину Володимирівну, ученицю 10 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня - 

ліцей» 

 

Баська Романа Вікторовича, учня 10 класу опорного закладу «Кодимський 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської області 

 

Тонких Сергія Вадимовича, учня 10 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2- спеціалізована школа I ступеня з поглибленим вивченням 

англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

 

Сіренко Анну Сергіївну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів» Южненської міської ради Одеської 

області 

 

Осташевську Вікторію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №  27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Білика Олександра Олеговича, учня 11 класу Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

 

Черкавського Євгена Олександровича, учня 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

 

Колісник Анастасію Вадимівну, ученицю 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Скрипника Владислава Олеговича, учня 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

 



Чебанова Микиту Сергійовича, учня 11 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

 

Прокоф’єва Олександра Вадимовича, учня 11 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Лискову Вікторію Максимівну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Пужайківська загальноосвітня школа I-III ступенів - дошкільний 

навчальний заклад» Балтської районної ради Одеської області. 

 

 

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

 

Алексєєвій Світлані Володимирівні, вчителю  Одеської  спеціалізованої 

школи № 32 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Алєксєєвій Ользі Юріївні, вчителю приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Бессоновій Наталії Ростиславівні, вчителю  приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Боканчі Олені Кимівні, вчителю Арцизької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 5 Арцизької районної ради Одеської області 

 

Височан Діні Олексіївні, вчителю Білгород-Дністровського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня-ліцей» 

 

Вишняковій Ользі Олександрівні, вчителю Лиманської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Роздільнянської районної ради Одеської області 

 

Возняк Надії Стефанівні, вчителю  Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

 

Гасановій Ірині Володимирівні,  вчителю Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Гризодуб Тетяні Анатоліївні, вчителю Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Дараган Галині Федорівні, вчителю Кислицької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

 

Діденко Галині Олександрівні, вчителю комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 



загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів» Южненської міської ради 

Одеської області 

 

Жмутіній Тетяні Іллівні, вчителю Кубейського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

 

Загарій Тетяні Володимирівні, вчителю загальноосвітньої школи № 10      

І-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

 

Зінчук Олені Віталіївні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи № 56 

I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Золотарьовій Ользі Миколаївні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 72 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Іщенко Ірині Миколаївні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи             

№ 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Їжаковській Тетяні Сергіївні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Казачук Марії Данилівні, вчителю комунального закладу «Дмитрівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської районної ради Одеської 

області 

 

Камінській Вікторії Вікторівні, вчителю Роздільнянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Роздільнянської районної ради 

Одеської області 

 

Коваль Любові Костянтинівні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені Олеся Гончара - 

ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

 

Комаровій Олені Миколаївні, вчителю комунального закладу 

«Южненський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів № 2 - центр позашкільної освіти - професійно-технічне 

училище)» Южненської міської ради Одеської області 

 

Кононенко Ларисі Михайлівні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 48 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Корецькій Марії Ігорівні, вчителю Доброславського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Лиманської 

районної ради Одеської області 

 



Крючек Ларисі Анатоліївні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 31 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Лапко Ользі Миколаївні, вчителю Одеської гімназії № 5 Одеської міської 

ради Одеської області 

 

Мазуркову Віктору Григоровичу, вчителю Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

 

Москаєвій Олені Леонідівні, вчителю Одеської спеціалізованої школи    

№ 17 І - ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області  

 

Панковій Катерині Сергіївні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Панченко Оксані Миколаївні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Пужайківська загальноосвітня школа I-III ступенів - дошкільний навчальний 

заклад» Балтської районної ради Одеської області 

 

Петлюховій Валентині Анатоліївні, вчителю опорного закладу 

«Кодимський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської 

області 

 

Пожидай Людмилі Іванівні, вчителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської області 

 

Поздняковій Наталії Олександрівні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 14 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Пономаренко Наталі Семенівні, вчителю Плахтіївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа № 2 І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області 

 

Потаповій Єлизаветі Ігорівні, вчителю приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів м. Одеси 

 

Прадіденко Лілії Віталіївні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Просянюк Аллі Петрівні, вчителю комунального закладу «Южненська 

Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована загальноосвітня 

школа-комплекс І-ІІІ ступенів» Южненської міської ради Одеської області 

 



Русановій Олені Миколаївні, вчителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Солдатовій Ларисі Миколаївні, вчителю Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Станчевій Ірині Олександрівні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 27 І-ІІІ ступенів І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Стояновій Регіні Георгіівні, вчителю Холмського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області 

 

Тарасу Віктору Семеновичу, вчителю загальноосвітнього політехнічного 

ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

 

Топоренку Віктору Сергійовичу, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Фіногеєвій Інні Андріївні, вчителю Одеської гімназії № 1                              

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Фумжи Євгенії Миколаївні, вчителю Новоіванівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області 

 

Хараїм Оксані Михайлівні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Одеської області 

 

Харитоновій Юлії Вадимівні, вчителю Одеської  спеціалізованої школи 

№ 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Цвітковій Наталії Юріївні, вчителю Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Чернєвій Валентині Іванівні, вчителю Новотроянівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

 

Шевченко Катерині Микитівні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 2 - спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

 

 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології (додається). 

 



4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з 

біології. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з біології. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів  у  ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології у підпорядкованих закладах та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань учителів біології. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

Директор Департаменту                Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від _____________ 2020 року №___________ 

 

 

 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 
 

 

Сташко Андрій Романович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Атакішиєв Єлван Елман огли, учень 9 класу Одеської  спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Олареско Нікіта Ігорович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Черненко Дар’я Ігорівна, учениця 9 класу Одеської загальноосвітньої школи 

№ 56 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Григорян Смбат Ернестович, учень 10 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 31 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Нігрецкул Віталій Віталійович, учень 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Закернична Марія Олександрівна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Яланецька Катерина Володимирівна, учениця 11 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1      

імені Олеся Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

 

Носов Артем Тимурович, учень 11 класу Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Север’янов Кирило Володимирович, учень 11 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Рейндерс Дмитро Янович, учень 8 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Одеської області 



 

Крикунов Дмитро Олександрович, учень 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Коробцов Костянтин Олександрович, учень 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 72 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Чумак Олександра Олександрівна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 - спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Леончик Вероніка Євгенівна, учениця 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

Попов Анатолій Дмитрович, учень 8 класу Одеської гімназії № 1                          

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

 

Мазур Олександр Олександрович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                                   Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

 

 
 


